Ockeré Skytteforening
Region vast Masterskap 25 och 50 meter 07--08 September 2013
Arrangor: Ockerd Skytteférening
Tavlingsledare: Lars Erik Bjuhr

Jury: Lars Erik Bjuhr lic, Tobias Persson lic och Zenitha Bjuhr

Resultatlista: Zenitha Bjuhr

Grovpistol

Masterskapet

1 Lars Palmgren

2  JanJorsater

3  Hakan Landebring

Klass Herrar 3

Lars Palmgren
Jan Jorsater
Jonas Fyrphil
Hakan Landebring
Lennart Carlsson
Mikael Nilsson
Mikael Andersson
Pasi Tyynela
Niklas Krabb
Pontus Rinaldo
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Arnold Broberg

Klass Herrar 2
1 Stefan Stening

12 skf
Orebro PSK
Telegrafverkets PSF

12 skf

Orebro PSK

Vaxjo PK
Telegrafverkets PSF
12 skf

Vaxjo PK

Frovi Lindesberg PS
Frovi Lindesberg PS
Jonkopings PK
Goteborgs PSSK
Falu Sport

Telegrafverkets PSF

1045593
1214021
493630

Lic.nr
1045593
1214021
1114092
493630
1164187
935329
752934
1562521
569256
940542
795441
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S6 Summa Totalt

47 288 578
48 292 577
48 285 575

S6 Summa Totalt

47 288 578
43 292 577
47 291 576
48 285 575
50 283 569
47 285 569
49 286 567
48 278 563
43 278 559
46 278 549
45 276 543

S6 Summa Totalt
48 283 557



2 Kent Reinhamre
3 Leif Johansson

Klass Herrar 1
1 Andreas Gripfors

Klass H60
1 Bengt Sjolander

Lagtavling
1 Hakan Landebring

Stefan Stening
Kent Reinhamre

Telegrafverkets PSF
Volvo PK

Telegrafverkets PSF

Telegrafverkets PSF

Telegrafverkets PSF
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S6 Summa Totalt
44 249 519

S6 Summa Totalt
46 261 524
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